

ÅRSREDOVISNING

för

Öppet Hav AB

Org.nr. 556636-8253

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Rudberg

2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Öppet Hav AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom evenemang, aktiviteter, äventyrsresor, konferenser, gruppresor och event, båt- och helikoptertransport, distribution av livsmedel, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	45 973 221	31 571 537	16 577 510	33 507 471	27 022 667
Resultat efter finansiella poster	5 054 280	5 170 189	1 582 237	590 620	717 496
Balansomslutning	23 993 025	20 740 977	15 682 260	11 715 180	13 145 332
Soliditet (%)	47,00	36,00	21,00	18,00	12,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har tagit fart igen nu efter pandemin.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 129 084	3 455 474	5 704 558
Balanseras i ny räkning	0	0	3 455 474	-3 455 474	0
Årets resultat	0	0	0	2 937 263	2 937 263
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 584 558	2 937 263	8 641 821

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 584 559
Årets resultat	2 937 263
Summa	8 521 821

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 521 821
Summa	8 521 821

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		45 973 221	31 571 537
Övriga rörelseintäkter		1 064 434	3 639 930
Summa rörelsens intäkter m.m.		47 037 655	35 211 467
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-21 511 119	-17 858 880
Övriga externa kostnader		-8 693 221	-4 765 120
Personalkostnader	2	-10 252 736	-5 972 708
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 190 246	-1 143 222
Summa rörelsens kostnader		-41 647 321	-29 739 930
Rörelseresultat		5 390 334	5 471 536
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		612	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-336 666	-301 348
Summa resultat från finansiella poster		-336 054	-301 348
Resultat efter finansiella poster		5 054 280	5 170 189
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 300 000	-790 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 300 000	-790 000
Resultat före skatt		3 754 280	4 380 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-817 017	-924 715
Årets resultat		2 937 263	3 455 474

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 338 146	4 392 942
Summa materiella anläggningstillgångar		4 338 146	4 392 942
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	954 016	12 500
Andra långfristiga fordringar		1 310 000	1 310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 264 016	1 322 500
Summa anläggningstillgångar		6 602 162	5 715 442
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		166 034	272 443
Summa varulager m.m.		166 034	272 443
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 023 073	1 819 349
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		625 916	1 567 432
Övriga fordringar		466 931	214 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 028 604	1 411 608
Summa kortfristiga fordringar		6 144 524	5 012 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 080 306	9 740 181
Summa kassa och bank		11 080 306	9 740 181
Summa omsättningstillgångar		17 390 864	15 025 535
Summa tillgångar		23 993 025	20 740 977

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 584 559	2 129 084
Årets resultat		2 937 263	3 455 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>		8 521 821	5 584 559
<i>Summa eget kapital</i>		8 641 821	5 704 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		3 418 000	2 118 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		3 418 000	2 118 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser			
Pensioner och andra liknande förpliktelser		1 280 000	1 280 000
Övriga avsättningar		310 528	310 528
<i>Summa avsättningar</i>		1 590 528	1 590 528
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 612 119	7 089 715
<i>Summa långfristiga skulder</i>		5 612 119	7 089 715
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	37 950
Leverantörsskulder		2 814 821	1 142 306
Skatteskulder		558 930	1 183 169
Övriga skulder		759 148	689 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		597 658	1 185 313
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		4 730 557	4 238 176
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		23 993 025	20 740 977

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Tjänster

Bolagets intäkter består i huvudsak av försäljning av eventtjänster. Eventtjänsterna säljs på löpande räkning. Dessa intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Detta enligt BFN:s huvudregel..

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	25	15

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 227 173	11 657 517
Inköp	1 135 449	569 656
Försäljningar/utrangeringar	-1 568 054	
Utgående anskaffningsvärden	11 794 568	12 227 173
Ingående avskrivningar	-7 834 231	-6 691 009
Försäljningar/utrangeringar	1 568 054	
Årets avskrivningar	-1 190 245	-1 143 222
Utgående avskrivningar	-7 456 422	-7 834 231
Redovisat värde	4 338 146	4 392 942

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	941 516	12 500
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	954 016	12 500
Redovisat värde	954 016	12 500

Kommentar

Andelar i Sweden Blades AB, 559297-0254. Under året lämnade aktieägartillskott om 941 516kr.

Övriga noter

5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	9 117 000	9 117 000
Summa ställda säkerheter	9 117 000	9 117 000

6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Rudberg

Daniel Rudberg

2023-05-25

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Rickard Carenfelt

Rickard Carenfelt

2023-05-25

Styrelseordförande

Per Öhman

Per Öhman

2023-05-25

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Carina Öfors

Godkänd revisor
